
ЛИЧНИ ИНФОРМАЦИИ 

Име и презиме

Датум на раѓање

Пол

Датум на апликација/интервју 

ИНФОРМАЦИИ ЗА ДРУГИ ВАЖНИ ЛИЦА:

 TOOL - Форма за првично интервју

Име и презиме

M                         Ж

Поврзаност со младото лице 

ПРОЦЕНКА СПОРЕД ИНТЕРВЈУТО (очекувања на младото лице, пристап при разговорот, 
однесување, пречки/предизвици, итн.) 

Образложение дали младото лице ќе учествува во кариерното советување: 

Следни чекори и активности за младото лице:

ź Дополнителна проценка
ź Индивидуален план за развој 
ź Препраќање до друга организација
ź Итно постапување според закон треба д биде направено поради итна ситуација 

на младото лице (препраќање до институција) 
ź Други активности:__________

Потпис на кариерен советник 
____________________


	Strona 1

